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DECLARATIE DE AVEREf A Jp 
02. 

Subsemnatul/Subsemnata, 	/c'€L/ L/Z/44'/J 	 , având functia 
de cO44/ k 

	
In  cM4k/Yt / cria cr',WY? / 

CNP 	 - domiciliul 

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul In declaratli, declar pe propric ràspundere 
cá Impreunà cii familia' detin urmàtoarele: 

* 1) I'rin familie Se Intelege sopil/sotia si copiii aflaçi in intrenerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
NOTA: 
Se vor cleclara inclusiv ecIe aflate in alte 

* Categoriile indicate stint: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apà; (5) alte categorli de terenuri 
extravilane, daca Se afla In circuital civil. 

*2) La 'Titular' se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, muncie proprietarului (titularul, sotulisocia, copilul), 
jar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

2. Cladiri 

NOT A: 
Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte tan 



* Categoriile indicate sunt: (1) apartanient; (2) casà de locuit; (3) casä de vacan;a; (4) spatE  comerciale/de 
prcductie. 	 - 

*2) La 'Titular" se mentioneazä, In cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia,  copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

II. Bunuri mobile 
1. Autovehiculelautoturisme, tractoare, masini agricole, salupe, labturi 0 alte niijloace de transport 

care stint sitpuse Inmatrieulärii, potrivit legii 

2. Bunuri sub formi de metale prelioase,  bijuterli, obiecte de artã i de cult, coleqil de artA sl 
numismaticà, obiecte care fac pade din patrimonial cultural national sail universal, a cror valoare 
insumatã depäseste 5.000 de earn 

NOTA: 
Sc vor mentiona toate hunurile aflate in proprietate, indiferent dac5 do se afla sau flu pc teritoriul Romãnici 

Ia momentul declararii. 

III. Bunuri mobile, a caror valoare depAefle 3.000 de earn ficcare, si bunuri imobile Instrãinate In 
uttirnele 12 Luni 



IV. Active financiare 

I. Conturi si depozite bancare, fonduri de investitli, forme ectiivalente de economisire si investire, 
inclusiv cardurile de credit, dacà valoarea insumatã a tuturor acestora depäefle 5.000 de cure 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate In bAnci sau institutli fmanciare din sträinätate. 

*Cc1lcgQnIft# indicate sum: (1) cont curern sat. echivalerne (inclusiv card); (2) depozit bancar San 
ecliivalente; (3) fonduri de Investitti San echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau a/re sisterne cu 
acurnulare(Ye vor dec/am cele aferente anuluifiscal anterior). 

2. Plasamente, !nvestl$II directe $ Imprumuturi acordate, dacà valoarea de piflã Insuinath a tuturor 
acestora depäefle 5.000 de euro 

NO TA: 
Sc vor declam inclusiv investitiile  si participarile in stràinàtate. 

*caregoriile  indicate sunt: (I) /iânji de va/care detonate (titluri de .ctat, certificate, oh/igafiun)k (2) 

actiuni saupthii soda/c in sodetdti co,nerciale; (3) impnumuturi acordate in flume personal. 



3. AIte active producãtoare de venituri net; care Insumate depáese echivalentul a 5.000 de earn pe 

..................................... 

Se var declara inclusiv cele aflate In strainatate. 

V. Datorli 
Debit; ipoteci, garanii emise in beneficial unul teij, hunuri achizitienate  In sisteni leasing si alte 

asemenea bunuri, data valoarea insumatä a tuturor acestora depàefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strãinätatc. 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit San snbventionate fatã de valoarea de piath, din 
partea liner persoane, erganizatli, socictiti comerciale, rcgii autononie, companii/societaçi naçienale sau 
institutil publice rornânesti sau strãine, inclusiv burse, credite, garandi, dccontäri de cheltuieli, altele decãt 
cele ale angajatorului, a cãrer valoare individualä depãefle 500 de euro* 

1.1. Titular 

1.2. Sotlsotie 

1.3. Copii 

*se  excepteath tie hi declarare cadourile Isi tratatille uzuateprimite din paflea nidelor de gradul I si a! IMtL 



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sãi de familie, realizate In ultimul an fiscal inchelat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, Cu modificarile i completãrite ulterloare) 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv veniturile pTovenite din stráinatate. 

1.1. Titular  

1.2. Sovsotie  

13. Copii  

irtitwa: E: LIII W3~iI 
2.1. Titular  

2.2. Sovso;ie  

3 Venliuri din Gdt14IMP Ir!nt ___________ 
I 

3.1.Titular 

3.2. Sotlsotie 

OUR 
4.1. Titular 

4.2. SoVsotie 

5.1. Titular 

52 Sojpe  
7r,fl'  

6 VcrntwI dm 4CtMt. 	c6k aw1Jrr€!w sjap: TC15J 
6.1. Titular 

6.2. Sottsotie 



1. Titular 

S. 1. Titular 

8.2. 

8.3. 

Prezenta declaralie  constitule act public si ráspund potrivit legli penale pentni inexactitatea sau 
caracterul incompict al datelor mentiouate. 

Data complctàrii 	 Semnàtura 

14. 	JO 


